
2. Zasedání Školské rady při ZŠ Bílovice nad Svitavou
ve školním roce 2018/2019

Přítomni: Ing. Ivo Hažmuk, Ing. Valerie Helánová, Mgr. Bohuslava Hamáková, 
MUDr. Tomáš Gabriel

Omluveni: Mgr. Petra Glosová, MUDr. Jiří Jež

Nepřítomni: ----------------------

Hosté: Mgr. Libor Žanda

Datum: 27.3.2019

Program:

1. Informace o stavu dopravní situace před školou ráno před vyučováním.
2. Uvolňování žáků z výuky v případě zdravotních problémů na základě komunikace přes 

Školu online.
3. Informace zveřejňované na webu školy.
4. Diskuse

Usnesení:

1. Ředitel školy Mgr. Libor Žanda informoval přítomné o aktuálním stavu a dalších 
plánovaných postupných krocích, které koordinuje s vedením obce.

2. Rodiče žáků 2. stupně vznesli dotaz, jestli by bylo možné pustit žáky 2. stupně samotné 
domů v případě zdravotních potíží na základě omluvenky zadané přes „Školu online“. 
Stanovisko ředitele školy je záporné, neboť „Škola online“ nezaručuje, že omluvenku zadal 
opravdu zákonný zástupce.

3. Ředitel školy informoval přítomné o plánovaném novém webu školy.

Zapsal: Ivo Hažmuk


	2. Zasedání Školské rady při ZŠ Bílovice nad Svitavou ve školním roce 2018/2019
	Program:
	Usnesení:


